ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 мая 2019 года №  51

п. Шексна

О внесении изменений в решение

 Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 29 декабря 2016 года

№ 162 «О создании временной депутатской

комиссии по содействию в расследовании

незаконных рубок на земельных участках

категории: «земли сельскохозяйственного

назначения» и выполнения мероприятий

по очистке территорий на данных участках»

  Руководствуясь статьей  21 Устава Шекснинского муниципального района,

Представительное Собрание Шекснинского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 29 декабря 2016 года № 162 «О создании временной

депутатской комиссии по содействию в расследовании незаконных рубок на

земельных участках категории: «земли сельскохозяйственного назначения» и

выполнения мероприятий по очистке территорий на данных участках»

изменения и пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать временную депутатскую комиссию по содействию в

расследовании незаконных рубок на земельных участках категории: «земли

сельскохозяйственного назначения» и выполнения мероприятий по очистке

территорий на данных участках в следующем составе:

председатель комиссии:  Драницын Владимир Леонидович

члены комиссии:                Гусев Владимир Витальевич

                                             Кузнецов Сергей Андреевич».

2. Считать утратившим силу решение Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района от 28 сентября 2017 года № 115 «О

внесении изменений в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 29 декабря 2016 года № 162 «О создании временной

депутатской комиссии по содействию в расследовании незаконных рубок на

земельных участках категории: «земли сельскохозяйственного назначения» и

выполнения мероприятий по очистке территорий на данных участках».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                  В.В. Кузнецов